



وزیر بهداشت: ایمن ترین راه تردد استفاده از وسیله نقلیه شخصی است

عدم اجرای طرح ترافیک در کلانشهرها

معاون کل وزارت بهداشت:

شدت بیماری کرونا در قشر ضعیف جامعه بیشتر است

معاون کل وزارت بهداشت گفت: شدت بیماری‌زایی و مرگ و میر کرونا در اقشار ضعیف بیشتر است. ایرج حریری گفت: گرچه ویروس کرونا اقشار مختلف را درگیر ساخته اما شدت بیماری در قشرهای ضعیف و فقرا بیشتر است و در کشور آمریکا مرگ و میر در سیاه پوستان دو برابر سفید پوستان است. حریری افزود: اثرات اقتصادی نیز بر قشر ضعیف بیشتر است و این افراد در معرض از دست دادن شغل هستند، کشور ما هم با تحریم هم با کرونا مبارزه می‌کند و به دلیل کاهش درآمد نفت نیاز کمک اقشار و سازمان‌های مردم نهاد به افراد ضعیف جامعه مشهود است.



مجری و گزارشگر اسبق فوتبال:

مزدک میرزایی دلایل رفتش از ایران را گفت

مزدک میرزایی گزارشگر سابق صداوسیما که مدتی است به انگلستان مهاجرت کرده و با شبکه فارسی زبان ماهواره ای همکاری می‌کند، در مصاحبه لایو اینستاگرامی از دلایل رفتش از تلویزیون و ایران گفت. او در این باره گفت: «گر می‌خواهید دلایل رفتن را بدانید، همان دلایلی است که رضا جوادانی و جواد خیابانی در مصاحبه شان گفتند.» او همچنین درباره عادل فردوسی پور و خاطره اش از او گفت: «خاطره های زیادی دارم اما چیز به خصوصی یادم نمی‌آید.» پیش از این رضا جوادانی و جواد خیابانی در مصاحبه ای از انحصار و توجه زیاد صداوسیما به یک شخص خاص گله کرده بودند.



معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری خبر داد:

توانمندی کشور در تولید انواع کیت کرونا



معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری از راه اندازی ۴۰ خط تولید ماسک تا ۲۰ روز آینده خبر داد و گفت: با تلاش شرکت‌های دانش بنیان توان تولید هفتگی ۲ میلیون کیت از نوع سرولولی، با قابلیت تشخیص موارد ابتلاء به کرونا در کشور ایجاد شد. خط تولید دو نوع کیت تشخیصی کرونا ویروس شامل کیت‌های مبتنی بر آنالیز PCR و نیز کیت‌های سرولولی در یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان با حضور سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رییس جمهوری رونمایی شد.

دکتر سورنا ستاری در این بازدید بر توانمندی بالای کشور در حوزه تولید کیت‌های تشخیصی کرونا اشاره کرد و گفت: از زمان شیوع این ویروس در کشور شاهد اتفاقات خوبی بودیم و امروز در نقطه‌ای قرار داریم که می‌توان گفت تمام محصولات در داخل کشور و با استفاده از توانمندی نیروی انسانی داخلی تولید می‌شود.

ستاری ادامه داد: بخشی از توانمندی شرکت‌ها در تولید تجهیزات پزشکی مورد نیاز برای مبارزه با کرونا مانند تجهیزات اتاق عمل، اتاق آی‌سی‌یو و نیز لوازم مورد نیاز برای پیشگیری و کنترل بیماری کرونا مثل ماسک، دارو و غیره است. خوشبختانه همه این تجهیزات در داخل کشور و به دست شرکت‌های دانش‌بنیان تولید می‌شوند.

وی تولید کیت‌های تشخیصی ایران‌ساخت را یک گام بلند در مبارزه با کروناویروس دانست و اظهار کرد: تولید کیت‌های تشخیصی، یکی دیگر از اتفاقات ویژه در

این حوزه است و در این راستا ۶ شرکت دانش بنیان در این حوزه تاییدیه‌های نهایی را اخذ کرده‌اند و انواع مختلف این کیت‌ها را تولید می‌کنند. معاون علمی و فناوری رییس جمهوری شرکت دانش بنیان مورد بازدید را یکی از بزرگترین شرکت‌های فناوری فعال در این حوزه توصیف کرد و ادامه داد: دو نوع کیت تشخیصی توسط شرکت این شرکت دانش بنیان تولید می‌شود که نوع نخست آنها کیت‌هایی است که

بر اساس آنالیز پی‌سی‌آر (PCR) عمل می‌کنند و توان تولید این نوع از کیت‌ها ۱۰۰ هزار عدد در هفته است. ستاری، نوع دوم کیت‌های تولیدی را از نوع «سرولولی» دانست که قابلیت تشخیص کرونا را دارد و یادآور شد: کیت‌های سرولولی کرونا با هدف تشخیص

این‌که آیا سیستم ایمنی بدن افراد جامعه نسبت به این بیماری پاسخ داده است یا خیر به تولید رسیده و بر اساس برنامه ریزی‌های انجام شده ۲ میلیون کیت از

این نوع در هفته به تولید می‌رسد. به گفته وی تشخیص کرونا و تخمین میزان واگیری این بیماری در بین جامعه با این کیت‌ها انجام می‌شود. همچنین با تست سرولولی می‌توان با اطمینان بیشتری گفت که چه کسانی قبلاً به این بیماری مبتلا شده اند اما هیچ علامت و نشانه‌ای ندارند.

راه‌اندازی ۴۰ خط تولید ماسک در کشور تا ۲۰ روز آینده ستاری با بیان اینکه با گسترده شدن ظرفیت تولید دیگر شرکت‌های فناوری، قطعاً این ارقام تولید کیت‌های تشخیصی کرونا افزایش می‌یابد، خاطر نشان کرد: بخشی از شرکت‌ها نیز در حوزه کیت‌های استخراج کار می‌کنند که عملاً این سه نوع کیت در کشور به تولید انبوه رسیده است. این تولیدات ضمن آن‌که پاسخگوی نیاز داخلی است، می‌تواند به دیگر کشورها صادر شود.

وی از راه اندازی ۴۰ خط تولید ماسک تا ۲۰ روز آینده خبر داد و گفت: در حوزه تولید مواد ضدعفونی کننده و تجهیزات پزشکی هم شرایط بسیار خوبی داریم. ایران در حوزه تولید بیوتک پیشرفت‌های قابل توجهی داشته است و در حال حاضر ۲۲ داروی زیستی در داخل کشور تولید می‌شود. این در حالی است که در ترکیه حتی یک داروی زیستی داخلی هم تولید نشده است. همه این موفقیت‌ها را مدیون توانمندی و ظرفیت‌های استارت‌آپ‌ها، دانش بنیان‌ها و زیست بوم فناوری و نوآوری هستیم.

کرایه خانه و اجاره مغازه ها و هزینه های زندگی و اقساط بانکی و قبض های خدمات شهری سر وقت می آیند. بانک ها برخلاف موضع رسمی مقامات به مشتریان فشار آوردن تا قسط ها را پرداخت کنند.

قبض آب و برق و گاز و تلفن برخلاف گفته مقامات برای شما می آید. دولت ورشکسته ای که با نفت سبزه دلاری غیر قابل فروش توانی برای نفس کشیدن نیازت، یارانه چند سال شما را به شما با سود دوازده درصد واگذار می کند تا با پرداخت اقساط بانک و خدمات به دولت پس بدهید!

شیوه اداره کشور تا پیش از این فاجعه برانگیز بود اما بعد از کرونا به چیزی فراتر از فاجعه تبدیل شده. ما سر می گذاریم. فاجعه اول کروناست و فاجعه بزرگتر از آن آشکار شدن نبود هیچ برنامه ای برای اداره کشور است و انداختن مردم به جان یکدیگر.

تیر یک دیروز امتیاز، بحران چک‌های برگشتی بود. این اما تنها بحران پیش روی ما نیست، بحران دیگری در راهند. ناتوانی دولت از ارائه بسته های حمایتی از مردم و ناتوانی مردم از پرداخت تعهداتشان به بانک ها و صاحب خانه ها. زمین خوردن مشاغل خانگی کوچک. بیکار شدن صدها هزار کارگر و کارمند در بخش خصوصی. همه این بحران ها در سخت ترین سال قرن اخیر پیش روی ما جمع شده اند تا در انتهای سال، کسان کشان، با بدنی مجروح و خرد شده، وارد ۱۴۰۰ شویم. حسن روحانی مرد جمع کردن چنین میدانی نیست. کاش تا ۱۴۰۰ وقت تلف نمی کردیم.



مدیرعامل شرکت لینزینگ گردشگری گفت: این شرکت تصمیم دارد با ترمیم زیرساخت های الکترونیکی خود، مراجعه مشتریان به شرکت را به حداقل رسانده و با فراهم شدن شرایط در آینده، بدون مراجعه حضوری مشتری و صرفا از طریق ابزارهای الکترونیکی، ارتباط های مشتری و شرکت را برقرار کند.

در چارچوب قانون عملیات بانکی بدون ربا ذکر کرد. مدیرعامل لینزینگ گردشگری ادامه داد: از جمله برنامه های سال ۹۹ شرکت ، تامین مالی برای خرید ماشین آلات و تجهیزات معدنی ، ادوات کشاورزی، ماشین آلات و تاسیسات صنعتی، تجهیزات پزشکی، دندانپزشکی و آزمایشگاهی، لوازم و تجهیزات ساختمانی، لوازم خانگی بادوام و تجهیزات کامپیوتری و ارتباطی است. وی افزود: همچنین تامین مالی برای خرید خودروهای ایرانی و خارجی صفر و کارکرده، سبک، سنگین و نیمه سنگین، تاسیسات مواد غذایی، تجهیز دفاتر اداری، مطب پزشکان ، دفاتر کار حسابداران رسمی، تسهیلات خرید دفاتر اداری و تجاری بخشی دیگر از برنامه های آتی شرکت در سال ۹۹ است.

کدخدا گفت: از برنامه های راهبردی شرکت، بهره گیری از بازار پول و سرمایه در جهت تامین منابع بهینه، بهبود مستمر نظام اعتبارسنجی ، افزایش بهره وری سازمانی ، توسعه آموزش ، ارتقاء تعهد سازمانی ، وفاداری کارکنان ، توسعه زیرساخت های سیستمی، الکترونیکی و ارائه بهترین خدمات به مشتریان ، حداکثرسازی منافع و رضایت ذینفعان است. وی بیان کرد: توسعه زنجیره ارزشی لینزینگ و ارائه خدمات متنوع، گسترش سهم بازار در صنعت، تامین سود پایدار و مستمر و همچنین ورود شرکت به بازار سرمایه و قرار گرفتن در زمره شرکت سهامی عام سازمان بورس و اوراق بهادار ، در زمره اهداف کلان شرکت میباشد. وی اظهار امیدواری کرد این شرکت با برنامه ریزی های صورت گرفته و تکمیل نیروی انسانی در سال جاری بتواند از منظر سودآوری، سهم بازار و افزایش ثروت سهامداران جهش قابل توجهی داشته باشد.

خبر

هشدار سازمان جهانی بهداشت

نسبت به رفع شتاب زده

محدودیت‌های مقابله با کرونا

سازمان جهانی بهداشت (WHO) روز گذشته (جمعه) به کشورها هشدار داد که نسبت به رفع محدودیت‌های اعمال شده برای جلوگیری از گسترش کروناویروس با احتیاط و تدریجی عمل کنند و نسبت به همین امر در آفریقا نیز ابراز نگرانی کرد.

تدروس آدهانوم، دبیرکل سازمان جهانی بهداشت اعلام کرد اگرچه این آژانس سازمان ملل متحد، تمایل دارد که شاهد تسکین وضعیت کشورها باشد اما در عین حال رفع محدودیت‌ها می‌تواند به تجدید فعالیت مرگبار کروناویروس منجر شود.

به گفته وی در برخی از کشورهای اروپایی از جمله ایتالیا، آلمان، اسپانیا و فرانسه «کاهش خوشایندی» از این اپیدمی صورت گرفته است اما «شتاب هشداردهنده» در انتقال این ویروس در جاهای دیگر از جمله ۱۶ کشور آفریقای مشاهده شده است.

تاکنون شمار کلی مبتلایان به کووید-۱۹ در جهان یک میلیون و ۶۹۹ هزار و ۶۳۲ نفر اعلام شده است که ۱۰۲ هزار و ۷۳۴ نفر از آن‌ها جان باخته‌اند. یمن نیز روز گذشته (جمعه) اولین مورد ابتلا به کروناویروس را در خاک خود تایید کرد و گروه‌های امدادی نیز در حال کمک‌رسانی به وضعیت شیوع این ویروس در کشوری هستند که جنگ، سیستم‌های بهداشتی آن را به هم ریخته و گرسنگی و بیماری را گسترش داده است.

تدروس آدهانوم در صحبت‌های روز گذشته خود هم‌چنین نسبت به شمار زیاد موارد ابتلا به کووید-۱۹ در میان کادر درمانی و کارکنان بهداشتی کشورها به طور ویژه‌ای ابراز نگرانی کرد. به گفته وی در برخی از کشورها تا ۱۰ درصد از نیروهای کادر درمانی به این ویروس مبتلا شده‌اند که این امر روندی نگران‌کننده است. یک کارگروه تأمین کننده جدید سازمان ملل، تهیه و توزیع تجهیزات محافظ، تشخیص آزمایشگاهی و اکسیژن را به کشورهایی که بیشترین میزان احتیاج به آن را دارند، هماهنگ کرده و ترتیب می‌دهند. به گفته دبیرکل سازمان جهانی بهداشت، کارگروه‌های این آژانس نیاز است هر ماه حداقل ۱۰۰ میلیون ماسک و دستکش پزشکی، تا ۷۵ میلیون ماسک طبی N-۹۵، گان و محافظ صورت، حداکثر ۲.۵ میلیون کیت تشخیصی آزمایش و مقادیر زیادی متمرکز کننده اکسیژن و سایر تجهیزات را برای مراقبت های بالینی حمل کنند.